Pro hiis autem que a nobis vobis promissa sunt complendis et 
attendendis, obligamus vobis et vestris uterque nostrum in solidum 
omnia bona nostra habita et habenda, et ad maiorem cautelam 
iuramus ambo per Deum et eius sancta IIIIor Evangelia, manibus 
nostris corporaliter tacta, predicta attendere et complere et non 
in aliquo contravenire. Insuper damus vobis fideiussores dominum 
Arnaldum, Dei gracia Barchinone episcopum, Bernardum de San-
tillis, Bernardum de Gurbo, Bertrandum dez Vilar, Berengarium 
dez Vilar fratrem eius, et Petrum Simonis filium dicti Bertrandi, 
quemlibet eorum in solidum, qui nobiscum et sine nobis predicta 
omnia a nobis vobis premissa compleant et attendant vobis et 
compleri faciant et attendi. 

Nos itaque, fideiussores predicti, suscipientes in nobis gratis 
hanc fideiussionem, et renunciantes quantum ad hec epistole divi 
Adriani et legi dicenti quod prius conveniatur principalis quam 
fideiussor et omni alii iurri, rationi et consuetudini contra hec 
repugnantibus, quilibet nostrum in solidum convenimus et promiti-
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mus vobis, Guillelmo de Terracia, quod predicta omnia et singula a 
dictis Berengario et Guillelmo de Sancto Vincencio vobis premissa 
complebimus et attendemus vobis et compleri et attendi faciamus 
vobis, cum eisdem Berengario de Santo Vincencio et Guillelmo filio 
suo et sine ipsis, sub obligatione omnium bonorum nostrorum, 
et ad maiorem cautelam nos Bertrandus dez Vilar et Berengarius 
dez Vilar et Petrus Simonis iuramus per Deum et eius sancta  
IIIIor Evangelia, manibus nostris corporaliter tacta, quod contra 
predicta vel aliqua de predictis non veniemus per nos vel per in-
terpositam personam aliquo iure vel aliqua ratione. 

Et nos Geraldus, Dei gracia vicecomes Caprarie, convenimus 
et promitimus vobis, dicto Guillelmo de Terracia, quod predictos 
sexcentos solidos faciemus vos et vestros percipere et habere con-
tra omnes personas quolibet anno de predictis redditibus, exitibus 
et proventibus quousque de predictis sexcentis aureis fuerit vobis 
plene satisfactum ut supradictum est. 

Actum est hoc nonodecimo kalendas februarii anno domini 
millesimo CCª. sexagesimo secundo.

S+num Berengarii de Sancti Vincencio, S+num Guillelmi de 
Sancto Vincencio, qui hec laudamus, firmamus et iuramus. 

S+num Bernardi de Gurbo, S+num Bertrandi dez Vilar, S+num 
Berengarii dez Vilar, S+num Petri Simonis, qui hec laudamus et 
firmamus, et nos Bertrandus, Berengarius et Petrus iuramus.